

**مانور قطع گاز مشترکین غیر خانگی در ۱۱ شهرستان خراسان جنوبی برگزار شد**



سارا استانی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

با هدف ایجاد آمادگی لازم برای مقابله با شرایط بحران افت فشار و قطعی احتمالی گاز و همچنین ارزیابی میزان آمادگی مشترکین غیر خانگی و بررسی وضعیت مشترکین از نظر تجهیز به مشعل دوگانه و سوخت جایگزین مانور سطح B قطع گاز مشترکین غیر خانگی در استان برگزار شد. به گزارش نسل فردا، رحمان محمودی مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی افزود: مشترکین گاز غیر خانگی باید نسبت به ذخیره سوخت جایگزین خود اقدام کنند و وجود مشعل دوگانه و سوخت جایگزین توسط سازمان‌های متولی به صورت جدی بررسی شود. وی افزود: مانور سطح B قطع گاز مشترکین غیر خانگی همزمان با مرکز استان در ۱۱ شهرستان استان خراسان جنوبی برگزار شد و بازرسان شرکت گاز استان و نمایندگان از فرمانداری، جهاد کشاورزی، صمت، شرکت شهرک‌ها، شرکت پخش و اصناف و نسبت به بررسی وجود مخازن سوخت جایگزین و مشعل‌های سوخت جایگزین در صنایع، ادارات و سازمان‌ها، مدارس و دانشگاه‌ها، نانوایی‌ها و مراکز تجاری استان اقدام کردند. محمودی تصریح کرد: اولویت شرکت گاز استان خراسان جنوبی تأمین گاز مشترکین خانگی است و مشترکین غیر خانگی استان باید نسبت به تهیه سوخت دوم حتماً اقدام کنند. مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی یادآور شد: بر اساس اعلام استانداری خراسان جنوبی در بحران سرمای سال گذشته در مجموع سه میلیون لیتر نفت گاز بین واحدهای گلخانه‌ای و مرغداری‌ها، صنایع و ادارات استان توزیع شد و زمستان امسال هم براساس گزارش دستگاه‌های متولی در زمینه تأمین و ذخیره سوخت به خصوص نفت سفید و نفت گاز مشکلی وجود نخواهد داشت.

**نظارت بر ۶۸۴ هزار مترمربع از ساختمان‌ها توسط اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی**

تعداد ۱ هزار ۶۸۰ مورد صدور تمدید و ارتقاء پروانه اشتغال به کار مهندسين، ۳۸ مورد نظارت بر فعاليت آزمایشگاهها، نظارت بر دفاتر طراحی و شرکت‌های حقوقی، از دیگر اقدامات اداره توسعه مهندسی و نظارت بر مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی در سال جاری بوده است که در راستای کنترل کیفی ساخت و سازها به صورت مستمر انجام می‌شود. آياقري ادامه داد: در اين مدت به ميزان ۱۷ هزار نفر ساعت دوره‌های آموزشی و همچنین ۲ دوره آزمون‌های ورودی به حرفه مهندسان نیز برگزار شده است.

اراک ارضوان داودی جم | News.arak93@gmail.com  
مهندس و نظارت بر مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: طی ۸ ماه گذشته نسبت به بازدید سرزده به بیش از ۲۱۷ مورد پروژه ساختمانی در شهرستان‌های مختلف به مجموع مترمربع ۶۸۴ هزار متر مربع اقدام شده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (استان مرکزی)، محمود آياقري رئيس اداره توسعه مهندسی و نظارت بر مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: یکی از حساس‌ترین تکالیف اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی، نظارت مستمر بر ساخت و سازها از طریق گروه نظارت عالی مدیریت مسکن و ساختمان این اداره کل است. وی خاطر نشان ساخت: در راستای اجرای ماده ۳۵ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در سال جاری با توجه به اهمیت موضوع و تأکیدات حمید انعامی مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی، گروه نظارت عالی فعالیت خود را تشدید و تقویت نموده به نحویکه طی ۸ ماه گذشته نسبت به بازدید سرزده و موردی از بیش از ۲۱۷ مورد پروژه ساختمانی در شهرستان‌های مختلف به مجموع مترمربع ۶۸۴ هزار متر مربع اقدام شده است. رئیس اداره توسعه مهندسی و نظارت بر مقررات ملی ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی اضافه کرد: در این مدت

شهردار همدان خبر داد:

**استفاده آزمایشی از روش نوین محلول‌پاشی برای یخ‌زدایی و برف‌روبی**



علاوه بر تأمین نیروی انسانی و ماشین‌آلات؛ آموزش، نحوه اجرا و تنظیم میزان محلول پاشی و حساسیت موضوع از مسایل مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد. حامد جلیلوداد اظهار کرد: امیدواریم با اجرای این روش شاهد کاهش مسایل زیست محیطی، حفظ بیت‌المال و افزایش رضایتمندی شهروندان باشیم. در ادامه این جلسه پیشکسوتان امور شهر به انتقال تجربیات و پیشنهادات خود در حوزه برف‌روبی پرداختند.

نخبگان علمی و دانشگاهی از روش‌های نوین علمی در حوزه برف‌روبی در دستور کار شهرداری قرار گرفت و پیش نویس این موضوع از سال ۹۷ شروع شد و با پیگیری‌های شهردار، سازمان مدیریت پسماند و معاونت خدمات شهری استفاده از روش‌های نوین برف‌روبی به نتیجه رسید. وی افزود: یکی از روش‌هایی که همواره در برف‌روبی مورد استفاده قرار می‌گیرد، روش پاشش خشک ماسه و نمک است که آسیب‌های جدی به محیط زیست، سیما و منظر و زیرساخت‌های شهری وارد می‌کند و لازم بود با استفاده از ظرفیت

همدان / مریم بیگدلو  
news@naslefarda.net

شهردار همدان از استفاده آزمایشی از روش نوین محلول‌پاشی برای یخ‌زدایی و برف‌روبی خبر داد. به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، در جلسه‌ای که با حضور شهردار، مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری همدان، برخی از مدیران شهرداری و کارشناسان زیربط برگزار شد، پیشکسوتان امور شهر شهرداری همدان به انتقال تجربیات خود در زمینه عملیات زمستانی پرداختند. سید مسعود حسینی: با استفاده از روش محلول‌پاشی مصرف نمک تا ۱۷ برابر کاهش و مصرف ماسه به صفر می‌رسد. در ابتدای جلسه سید مسعود حسینی شهردار همدان ضمن قدرانی از زحمات پیشکسوتان امور شهر در حوزه برف‌روبی در سال‌های گذشته عنوان کرد: برگزاری منظم اینگونه جلسات و بهره‌گیری از تجربیات پیشکسوتان عزیز موجب ارائه بهینه خدمات و کاهش هزینه‌ها و آسیب‌ها در برف‌روبی می‌گردد. وی با تأکید بر بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و مکانیزه کردن خدمات شهری افزود: بالاترین سرمایه شهرداری همدان، نیروی انسانی است که ۷۰۰ نفر و صد ها دستگاه درگیر برف‌روبی هستند و تلاش داریم با بهره‌گیری از این ظرفیت و تجربیات بزرگ و بررسی نقاط قوت و ضعف عملکرد بهتری داشته باشیم. این مقام ارشد مدیریت شهری افزود: باید از

**تجلیل از "شرکت طلاچین" بعنوان صادرکننده برتر ملی برای سومین بار متوالی در استان قزوین**



که در اثر تحریم‌ها ایجاد شده صادرکنندگان با سختی فعالیت می‌کنند اما نگاه ما کمک به دولتمردان، ایجاد اشتغال و کارآفرینی و رونق اقتصاد است و در این راه همه ناملایمات را تحمل کرده ایم. وی بیان کرد: فعالیت شرکت طلاچین با ۲۰۰ نفر نیرو آغاز شد و امروز توانسته ایم برای ۸۰۰ نفر شغل ایجاد کنیم و خوشحالییم که در صادرات نیز نقش موثری داریم. جعفرزاده شایان تصریح کرد: مشکلات صادرکنندگان در سطح ملی باید برطرف شود و خوشبختانه در استان تعامل خوبی با مدیران داریم و در حد توان همراه ما هستند اما چالش‌های ارزی و مشکلات ناشی از تعهدات ارزی و بازگشت مالیات ارزش افزوده باید در مرکز تصمیم‌گیری شود. مدیرعامل شرکت طلاچین (تولیدکننده انواع چیپس خوراکی) در ادامه بیان کرد: با تلاش مهندسان، کارکنان و مدیران، کارگران شرکت مدت سه سال متوالی است که بعنوان صادرکننده برتر ملی شناخته شده ایم و این در شرایطی است که باید در کنار



به ریاست مهندس عبدیان در پیگیری مطالبات و حل مشکلات بانکی صادرکنندگان نقش بسیار موثری ایفا کرده است که جای قدرانی دارد. این صادرکننده نمونه کشوری یادآور شد: امروز در شرایطی هستیم که به نیروی ماهر و متخصص نیاز داریم و برای تأمین نیروی انسانی خود با مشکل مواجهیم و آمادگی داریم مزایای مناسب و خدمات رفاهی خوبی برای کسانی که تمایل به کار در این شرکت داشته باشند را مهیا کنیم

مشکلات داخلی با رقبای خارجی که حمایت‌های قابل توجهی از آنها صورت می‌گیرد و مشوق‌های خوبی دارند نیز رقابت کنیم. جعفرزاده شایان بیان کرد: در صورت حمایت مسئولان استان در طرح توسعه شرکت که در بهار سال آینده به مرحله بهره‌برداری خواهد رسید اشتغال خود را حدود دو برابر خواهیم کرد و زمینه اشتغال ۱۵۰۰ نفر را مهیا خواهیم کرد. وی گفت: خوشبختانه اتحادیه صادرکنندگان استان



صنعتی استان، عطایی رئیس سازمان جهاد کشاورزی، جمعی از تولیدکنندگان و صادرکنندگان نمونه ملی و استانی در سالن اجتماعات استانداری قزوین برگزار شد. مهندس جعفرزاده شایان صادرکننده نمونه کشوری و مدیرعامل شرکت طلاچین گفت: در صورت حمایت مسئولان با اجرای طرح توسعه در این شرکت تا یک سال آینده قادریم میزان اشتغال را تا دو برابر افزایش دهیم. غلامحسین جعفرزاده شایان مدیرعامل شرکت کشت و صنعت طلاچین در این مراسم اظهار داشت: با شرایطی

■ مراسم تجلیل از صادرکنندگان برتر استان قزوین با حضور فرزاد پیلین مدیر کل آسیای غربی سازمان توسعه تجارت ایران، اعلایی استاندار، لطف الله سیاهکلی و فاطمه محمد بیگی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، علی رحمانی معاون اقتصادی استانداری، مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی استان، وکیلی رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، افضلی رئیس سازمان صمت استان، عمیدی مسئول نمایندگی وزارت خارجه در قزوین، صفاری مدیرعامل شرکت شهرک‌های

